中国大坝协会文件

中坝协 [2015] 44号

国际大坝委员会第 84届年会论文征集通知

各会员单位：

国际大坝委员会第 84 届年会将于 2016 年 5 月 15 日至 20 日在南非

的约翰内斯堡召开，期间将召开各专业委员会会议、国际大坝委员会第

84 届执行会议及“确保发展中国家大坝的合理开发，运行和维护新技术”

专题研讨会。

专题研讨会的会议议题有：

1、社会、环境影响及缓解措施

2、大坝修复进展及延长其使用寿命的附属设施，包括：

（1）提高泄洪能力，确定洪水及水文情况

（2）改进结构，以减轻碱骨料反应的影响，减少内部侵蚀潜力，防

止基础破坏

3、流域管理的创新，包括大坝运行的优化

4、水库泥沙管理

5、尾矿坝的技术进展及其全寿命周期

6、大坝监测策略

7、发展中国家的水电可持续发展

 2

现就以上议题征集论文。有意提交论文的作者，务请于 2015 年 8 月

30 日前通过网络在线提交论文摘要（英文）。会议组委会将在 9 月 30

日前告知摘要接受情况，论文全文提交的时间是 2015 年 11 月 30 日。也

请各位作者在网上提交论文的时候，通过邮件抄送一份到中国大坝协会

秘书处，以便后期跟踪论文的接受情况。

2015 年年底，我会秘书处将向各会员单位发出组团参会通知，有兴

趣参会的请与秘书处联系，并请提前做好出访计划。

秘书处联系人：袁玉兰

电话：010-68785106   传真：010-68712208

电子邮件：chincold@126.com

论文摘要提交网址：https://www.eiseverywhere.com/ehome/125869/www.icold2016.org

中国大坝协会网址：www.chincold.org.cn

中国大坝协会

二 O 一五年八月三日

主题词：83 届年会  论文  征集  通知

中国大坝协会                               2015 年 8 月 3 日印发

mailto:chincold@126.com
http://www.chincold.org.cn/